
STABILIMENTO/ARSENALE DI FONTANA LIRI

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 21.117,38 24/01/20

ARGOTECH s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 414,00 24/01/20

CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO
1.022,72 24/01/20

CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 390,00 24/01/20

CONVERGE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 241,46 24/01/20

ENEL ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 284,40 25/01/20

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 89,87 24/01/20

GENERAL IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 12.939,56 24/01/20

GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO)
1.850,00 24/01/20

GROSSI PROGET s.r.l. SERVIZI_FUNZ
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE
240,00 24/01/20

OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 108,46 24/01/20

OLIVETTI S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 181,09 24/01/20

PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 53,28 24/01/20

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 8.087,76 24/01/20

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.593,16 24/01/20

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 282,00 25/01/20

ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.704,00 24/01/20

SIDOTI ENGINEERING s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 11.174,00 24/01/20

TARGA FEDERICO POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 4.316,00 24/01/20

TASSINARI A & G s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 230,00 24/01/20

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 24.813,84 21/02/2020

ATLAS COPCO ITALIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.740,40 21/02/2020

CENTRO DIAGNOSTICO ARCE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.487,80 21/02/2020

CENTRO SERVIZI APPALTI s.r.l. SERVIZI_FUNZ
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO
1.022,72 21/02/2020

CONVERGE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 291,39 21/02/2020

CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 780,00 21/02/2020

ELECTRA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE
520,00 21/02/2020

ELECTRA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE
762,71 21/02/2020

ENEL ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 265,98 21/02/2020

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 92,77 21/02/2020

GLOBAL WORK s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI 

REPARTO)
1.900,00 21/02/2020

KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 144,48 21/02/2020

M.E.I.P. s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 190,00 21/02/2020

MYO S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 264,65 21/02/2020

PESCOSOLIDO VALTER SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 270,00 21/02/2020

PESCOSOLIDO VALTER SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 450,00 21/02/2020

FORNITORE TIPOLOGIA VDS DATA ESECUZ.
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REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.228,28 21/02/2020

PLAZZA DOMENICO POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 20.841,60 21/02/2020

RCA SUD s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 7.360,00 21/02/2020

RCA SUD s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.925,00 21/02/2020

ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.448,40 21/02/2020

SCUOLA DI FORMAZIONE s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 6.125,00 21/02/2020

SERVICE MACHINES s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 80,00 21/02/2020

SERI ANTINCENDIO Coop. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.389,80 21/02/2020

SOVATEM ITALIA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 65,86 21/02/2020

TARGA FEDERICO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.000,00 21/02/2020

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 167,00 21/02/2020

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 184,90 21/02/2020

TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 189,20 21/02/2020

TIRO A SEGNO PONTECORVO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.360,00 21/02/2020

UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 137,73 21/02/2020

UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 110,80 21/02/2020

UVET GLOBAL BUSINESS TRAVEL S.p.A. ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 6,00 21/02/2020

VENDITTI GIOVANNI s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 8.660,00 21/02/2020

DELTIMA PRECISION s.r.o. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 240,00 21/02/2020

AGRIVERDE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 5.820,20 20/03/2020
163835,45

AGRIVERDE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 21.527,42 21/03/2020

AGSM ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 26.866,70 20/03/2020

ARGOTECH s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 4.900,00 20/03/2020

ATLAS COPCO ITALIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 7.594,78 20/03/2020

DI VIZIO GIUSEPPE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 500,00 20/03/2020

DIGITECNO s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 400,00 20/03/2020

ELECTRA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE
260,00 20/03/2020

ELECTRA IMPIANTI SERVIZI_FUNZ
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

PRODUZIONE
520,00 20/03/2020

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 119,30 20/03/2020

INAZ s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.962,37 20/03/2020

KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 189,00 20/03/2020

MATTEI GIOVANNI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 3.264,00 20/03/2020

PAREDES ITALIA S.p.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERIALI PER IGIENE E PULIZIA 449,00 20/03/2020

PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 46,60 20/03/2020

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.410,00 20/03/2020

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.204,00 20/03/2020

REPAS LUNCH COUPON s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.429,60 21/03/2020



ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.789,20 20/03/2020

SCUOLA DI FORMAZIONE s.n.c. SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 210,00 20/03/2020

MARINA DI RIENZO SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 2.150,00 24/03/2020

93612,17

https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0
https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0

